11103版

 統一綜合證券股份有限公司

原 約 存 續 授 權 書

立書人茲同意未成年子女_________________以其本人名義並授權由法定代理

人_______________單獨至 貴公司代為辦理原契約存續作業，相關事宜，由

前述法定代理人擔任受任人，代為辦理。

立書人聲明相關契約所生一切債務應由法定代理人雙方與未成年子女負連帶

清償責任，絕無異議。

此致

統一綜合證券股份有限公司        分公司(及其證券交易輔助人)

立書人:                   (簽名+蓋章)

(即無法臨櫃辦理開戶之法定代理人)

與未成年人之關係：

身分證字號：

戶籍地址：

連絡電話：

中     華     民     國          年         月         日